AKT - THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

"One Gift " SHP.K

1. Sot me daté 22/12/2022 (dymijé e njézetéedy), uné Z.Ardit Hysenagolli, lindur ne
Peshkopi me 21/02/1992 me adrese Tirane, ,mbajtes kartes te identitetit J20221002A,
person madhor dhe me zotési juridike t& ploté pér t€ vepruar, si dhe Erlind Reci lindur
ne Peshkopi me 29/04/1991 dhe banues ne Tirane mbajtes 1 ID nr.J10429011V
nénshkruajme kété Akt Themelimi t& méposhtém t& njé shogérie me pérgjegjési té
kufizuar (mé poshte "Shogéria"), aktiviteti i s& cilés rregullohet nga legjislacioni
shqgiptar né fugi dhe nga Statuti 1 saj.

Neni 1
Emértimi
Emértimi i shogerise éshté " One Gift " sh.p.k.
Neni 2
Selia

Selia e Shogérise éshté, Tirane, Rruga "5 maji" objekti me numer pasurie 3/567-N9,
Vol.27, fage 161 me zone kadastrale 8340. 1001

Neni 3

Kohézgjatja
Kohézgjatja e shogérise &shté e pacaktuar.

Neni 4
Objekti i shogérise

1- Dhurata te personalizuara,stampime,produkte
kancelarie,fotokopje,dhurata,sherbime fotografike




Neni 5
Kapitali Themeltar

a- Kapitali themeltar i shogérisé éshté 2 (dy) kuota, e gjitha e nénshtruar me vleré
nominale 100 (njéqind) leké.

Neni 6
Kontributet
Kontributi né kapitalin e shoqérisé &shté ofruar si mé poshté:

a- Z. Ardit Hysenagolli  ,lindur ne Peshkopi me 22/12/2022 dhe banues né Tirang,
mbajtes i ID nr. 120221002A, person madhor dhe me zotési juridike t& ploté pér t&
vepruar,

b- Erlind Reci , ,lindur ne Peshkopi me 29/04/1991 dhe banues ne Tirane mbajtes 1 1D
nr. J10429011V person madhor dhe me zotési t&€ ploté juridike pér t€ vepruar, kane
oftuar njé kontribut né para té barabarté me 100 (njéqind) leké, duke depozituar njé
vleré té njéjté prané Credins-Bank, Shqipéri, né njé llogari t&€ hapur né emér té
shogérise né formim e sipér.

Shuma e depozituar vértetohet me njé gertifikate t€ 1&shuar nga ajo Banke.

Personat qé firmos kété akt, pasi ka maré dijeni pér kété gertifikate, deklaron se shuma
e derdhur prej tij éshté né pérputhje me até gé shénohet né gertifikate dhe se ajo
konfirmon nénshkrimin e pjeséve t& kapitalit themeltar né pérputhje me shumén
respektive t€ derdhur.

b- Sipas kontributeve t€ mésipérme:

7. Ardit Hysenagolli, i pérket 1 (njé) kuoté, qé i korrespondon 50% (njéqind pérqind)
té kuotave t& kapitalit

té shoqérisé.

Z.Brlind Reci , i pérket 1 (njé€) kuoté, g€ i korrespondon 50% (njéqind pérqind) t€
kuotave t€ kapitalit

t€ shoqérisé.




Neni 7
Transferimi i pjeseve te kapitalit
Pjesét ¢ kapitalit i transferohen té tretéve sipas parashikimeve t€ Statutit.
Neni 8
Administratoret

8.1 Me kété akt emérohet 1 (njé) Administrator i Shoqérise, personi i
méposhtém:

o Ardit Hysenagolli , lindur né Peshkopi mé 21/02/1992 dhe banues po né
Tirané, mbajtés 1 ID nr. J20221002A

8.2 Administratori i shogérise do jété i eméruar pér njé periudhé 5 (pesé)
viecare duke filluar nga emérimi i tij dhe mund t& shkarkohet nga Asambleja e
ortakeve.

8.3 Administratori do té ushtrojé t& gjitha kompetencat e administrimit t€

zakonshme apo té jashtézakonshém, né pérputhje me parashikimet e ligjit nr.

9901, date 14.04.2008  "Pér tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe nenit 14 t€

statutit,

8.4 Administratorit i jepen té gjitha fuqité e nevojshme pér t€ kryer t& gjitha
formalitetet dhe pérmbushjet ¢ parashikuara pér themelimin e Shoqgérise sipas
legjislacionit dhe normave né fuqi. Pér kété qéllim, Administratori ka t€ drejtén t&
ndihmohet nga shérbimet e té tretéve dhe t& konsulentéve t& ciléve mund t'u delegojé
pjesérisht ose térésisht kryerjen e veprimeve té€ mésipérme.

8.5 Administrator éshté gjithashtu i autorizuar té veproje né emér (€ Shoqérisé
né formim e sipér deri né regjistrimin e saj prané¢ Qendres Kombetare t€ Biznesit. Ai
gshté gjithashtu i autorizuar, t& firmosé t€ gjitha aktet dhe t& marré pérsipér detyrimet
né emér té Shoqérisé qé rrjedhin prej momentit t& regjistrimit t& saj si edhe ka té drejté
t'i delegojé kompetencat ¢ veta edhe personave t€ tjer€ me Prokure té Posagme.

Neni 9
Gjuha
9.1 Ky akt Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqipe.
9.2 Pér t& gjitha mosmarreveshjet qé mund té lindin né lidhje me interpretimin ¢
akteve




dhe dokumenteve si me lart, versioni né shqip do té jet€ i vetmi version ligjerisht
detyrues.
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